ATA nº 26

Aos vinte e cinco dias do mês de abril do ano de dois mil e nove, reuniram-se os Órgãos Sociais

do Atlético Clube de Vermoil em Assembleia Geral Extraordinária eleitoral.  Como, na hora

marcada não estivesse presente a maioria dos sócios, foi a mesma adiada as vinte e uma horas

e trinta minutos.

Àquela hora, o presidente da Mesa – que foi constituída por Eugénio Branco Mendes, que

presidiu, Ulisses Gaspar e Paulo Sérgio Simões Rodrigues, que secretariaram – deu início à

Assembleia, determinando, desde logo, que a urna encerraria trinta minutos depois: 10h05.

Finda a votação, verificou-se que a única lista apresentada a votação, designada por Lista A,

obteve 13 votos, todos válidos.

Concluído o único ponto da Ordem de Trabalhos, o presidente da Mesa deu como encerrada a

mesma quando eram vinte e duas horas e dez minutos, marcando a AG de tomada de posse

para o dia 02 de maio…

Estiveram presentes, compuseram a Mesa e vão assinar:

Eugénio Branco Mendes, presidente da AG – (assinatura)

Ulisses Manuel Gaspar, secretario da AG – (assinatura)

Paulo Sérgio Simões Rodrigues, secretária da AG – (assinatura)